Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 164/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:
/'

/

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 361/2017, de 18/08/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de SECRETÁRIA EXECUTIVA DO CMDCA - CCIV, a senhorita JOSIANE
RAMOS FEITOSA;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de DIRETORA DE POLíTICAS E DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, CC-XI, a senhorita JOSIANE RAMOS FEITOSA,
CPF 091.128.814-73 e RG 8.405.357 - SDS/PE, vinculando-a à Secretaria Municipal de
Administração e Desenvolvimento Econômico;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

JOSÉ TORIX;;CM
P

PES FILI;IQ.·Jr.l'.n.r.aAMU!ltClPAII. L* lI,iWAAAt.,; .•

FEITO
CERTIDÃO

Elt1tFfCO ela yírrude • P e n ,. ••
sne« eonfenda, QUe". cópia do (a) Portaria
foi PlfBLtCADA no quadro 4t ,ViMt M
Hall de entcfi;(i& ~ PNfeitIft •• •••••
•• ~/~~018 • .12.JJ!2..J.2011
O releridlol • get'ÓiIAII

15 maio

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 =-38371156